ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Prefeitura Municipal de Sete Quedas
          Rua Monteiro Lobato, 675 - fone (067)3479-1212 - Fax (067) 3479-1150

                     CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

CNPJ: 03.889.011/0001-62

GESTÃO 2013/2016

Gestão 2013/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

EDITAL 013/2013 DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

JOSE GOMES GOULART, Prefeito Municipal, do Município Sete

Quedas – Ms., no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 44, da Lei

Federal nº 10257/01, Estatuto das Cidades, torna público e convoca a todos

os cidadãos interessados, que fará realizar, no dia 28 de Agosto de 2013, das

09:00 às 10:00 horas, no auditório da Câmara Municipal de Sete Quedas,

AUDIÊNCIA PÚBLICA, com o objetivo de promover debates e explanação

sobre Plano Plurianual  para o período de 2.014 a 2017,

proporcionando aos cidadãos a oportunidade de encaminhar seus pleitos,

sugestões e opiniões.

 Sete Quedas – MS, 23 de Agosto de 2013.

JOSE GOMES GOULART

Prefeito Municipal